
КОМІТЕТ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ
з питань правової політики

вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008,  www.rada.gov.ua

Р І Ш Е Н Н Я

про пропозиції Комітету до складу постійних делегацій Верховної Ради 
України у парламентських органах міжнародних організацій

Розглянувши на своєму засіданні 31 січня 2024 року (протокол № 152) 
відповідно до статті 23 Закону України «Про комітети Верховної Ради України» та 
доручення Голови Верховної Ради України № 17/7-2024/2354 (1425065) від 4 січня 
2024 року питання про пропозиції Комітету до складу постійних делегацій 
Верховної Ради України у парламентських органах міжнародних організацій, 
Комітет на підставі пункту 10 Положення про постійні делегації Верховної Ради 
України у парламентських органах міжнародних організацій, затвердженого 
розпорядженням Голови Верховної Ради України від 29 грудня 2023 року № 1366, 
вирішив:

Запропонувати Голові Верховної Ради України такі кандидатури до складу 
постійних делегацій Верховної Ради України у парламентських органах 
міжнародних організацій:

1) ВАСЮКА Олександра Олександровича – до складу постійної делегації у 
Парламентській асамблеї Європейський Союз – Східні сусіди;

2) ДЕМЧЕНКА Сергія Олексійовича – до складу постійної делегації у 
Парламентській асамблеї Організації з безпеки та співробітництва в Європі;

3) ДИРДІНА Максима Євгеновича – до складу постійної делегації у 
Парламентській асамблеї Організації з безпеки та співробітництва в Європі;

4) КАЛАУРА Івана Романовича ‒ до складу постійної делегації 
Парламентській асамблеї НАТО;

5) СТЕФАНЧУКА Миколу Олексійовича – до складу постійних делегацій у:
Парламентській асамблеї Організації з безпеки та співробітництва в Європі;
Парламентській асамблеї НАТО;
Парламентському вимірі Центральноєвропейської ініціативи.

Голова Комітету             Д.В. МАСЛОВ


